

Neometa ApS

Østerbrogade 151, 2.tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 39023881

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2023

Casper Nøhr Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Neometa ApS
Østerbrogade 151, 2.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39023881

Direktion

Casper Nøhr Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at rådgive omkring beskyttelse af søkabler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 44.726 mod DKK 31.879 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 233.318.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		77.161	49.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-16.253	-7.456
Resultat af primær drift		60.908	41.546
Finansielle omkostninger	2	-2.872	-1.613
Resultat før skat		58.036	39.933
Skat af årets resultat	3	-13.310	-8.054
Årets resultat		44.726	31.879

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	44.726	31.879
Årets resultat	44.726	31.879

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.832	35.211
Materielle anlægsaktiver	4	<u>45.832</u>	<u>35.211</u>
Anlægsaktiver		<u>45.832</u>	<u>35.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	97.500
Tilgodehavender		<u>6.000</u>	<u>97.500</u>
Likvide beholdninger		<u>231.841</u>	<u>107.573</u>
Omsætningsaktiver		<u>237.841</u>	<u>205.073</u>
Aktiver i alt		<u><u>283.673</u></u>	<u><u>240.284</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		183.318	138.592
Egenkapital		233.318	188.592
Hensættelser til udskudt skat	3	568	341
Hensatte forpligtelser		568	341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	7.500
Selskabsskat	3	9.083	24.603
Anden gæld		31.704	19.248
Kortfristede gældsforpligtelser		49.787	51.351
Gældsforpligtelser		49.787	51.351
Passiver i alt		283.673	240.284

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	106.713	156.713
Overført via resultatdisponeringen		31.879	31.879
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	138.592	188.592
Overført via resultatdisponeringen		44.726	44.726
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	183.318	233.318

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	16.253	7.456
I alt	<u>16.253</u>	<u>7.456</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.872	1.613
I alt	<u>2.872</u>	<u>1.613</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	24.603	341		
Regulering af tidligere års skat	0	618	618	0
Betalt vedrørende tidligere år	-24.603			
Skat af årets resultat	13.083	-391	12.692	8.698
Betalt acontoskat	-4.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>9.083</u>	<u>568</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>13.310</u>	<u>8.698</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		568
Kortfristede gældsforpligtelser	9.083	
I alt	<u>9.083</u>	<u>568</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	54.391	54.391	30.475
Tilgang i året	26.874	26.874	23.916
Kostpris pr. 31. december 2022	81.265	81.265	54.391
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-19.180	-19.180	-11.724
Årets afskrivninger	-16.253	-16.253	-7.456
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-35.433	-35.433	-19.180
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	45.832	45.832	35.211

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Nøhr Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: 6e20bf0f-c1ca-4181-a321-a9667a24bffd

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-28 08:13:06 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-28 08:25:44 UTC



Casper Nøhr Nielsen

Dirigent

Serienummer: 6e20bf0f-c1ca-4181-a321-a9667a24bffd

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-28 08:30:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 86KEE-76LEH-ZEZVD-0AC86-10TUU-0P8DW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>